ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ІХ АНТИКОРРУПЦИОННОГО МАРАФОНА

<u>ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»</u> (указать наименование учреждения)

№ п/п	Наименование мероприятия	Дата проведения мероприятия	Место проведения мероприятия	Ответственный исполнитель (должность, контактный телефон)
1	2	3	4	5
1.	Классный час на тему: «Международный день борьбы с коррупцией» (5-9 классы)	08.12.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Классные руководители 5-9 классов (343)258-60-65
2.	Классные часы на тему: «Что такое хорошо и что такое плохо» (1-4 классы)	06.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Классные руководители 1-4 классов(343)258-60-65
3.	Семейный конкурс на лучший плакат антикоррупционной направленности «Я против коррупции»	01.11.2023-08.12.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Журова А.В.,учитель (343)258-60-65
4.	Информационный час - размышление на тему «Способна ли борьба с коррупцией изменить мир в лучшую сторону» (8-9 классы)	15.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Мазар Д.В, заместитель директора по СПР (343)258-60-65
5.	Час-практикум на тему «Негативные последствия коррупции» (7 классы)	22.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Калинина Д.С., социальный педагог (343)258-60-65
6.	Информационный час с привлечением инспектора ОДН	21.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Мазар Д.В, заместитель директора по СПР (343)258-60-65

	ОП № 13 «Что такое закон»			
7.	Оформление стенда «Что нужно знать о коррупции»	10.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Журова А.В., учитель (343)258-60-65
8.	Изготовление и распространение памяток для родителей по антикоррупционному поведению «Причины коррупции и их преодоление»	13.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Калинина Д.С., социальный педагог (343)258-60-65
9.	Заседание секции классных руководителей «Работа классных руководителей по формированию антикоррупционного мировоззрения обучающихся».	30.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Мазар Д.В, заместитель директора по СПР (343)258-60-65
10.	Пополнение раздела «Антикоррупционное просвещение» на официальном сайте школы	06.11.2023	ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 5»	Суханова М.С., ответственный за ведение официального сайта школы (343)258-60-65